
HS Reusstal & agilitysports 10.5.08



Rangliste Jumping Large A


Richter:

 Max Glanzmann



Länge:

 133

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 37



Geschw.:
 
 3.59 m/s

 Maximalzeit:
 
 56



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 1

 7737

 Frame Katrina

 ATE Microdogs

 A 
 
 29.43

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Flynn

 Border Collie

 4.52



2

 24

 7102

 Schwertfeger Andrea

 ATN Jolly Tatz

 A 
 
 30.03

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bayla

 Mischling

 4.43



3

 16

 7275

 Byland Esther

 ATE Microdogs

 A 
 
 25.85

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Less

 Border Collie

 5.15



4

 7

 6706

 Rettenmund Heidi

 ATE Microdogs

 A 
 
 26.22

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Merlin

 Australian 

 5.07



5

 22

 7249

 Graziano Cecile

 AT High Flyers

 A 
 
 28.45

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Faye

 Briard

 4.67



6

 8

 7659

 Habegger Susanne

 ATF Crazy 

 A 
 
 45.75

 0

 0

 8.75

 8.75

 sg
 
Ela

 Flatcoated 

 2.91



7

 10

 7608

 Emmerich Nicola

 HSRL

 A 
 
 46.89

 0

 0

 9.89

 9.89

 sg
 
Indira

 Groenendael

 2.84



8

 20

 6040

 Halder Verena

 Agility-Team 

 A 
 
 30.30

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Joy

 Border Collie

 4.39



9

 27

 7141

 Goeppner Barbara

 ATE Microdogs

 A 
 
 39.01

 2

 0

 2.01

 12.01

 sg
 
Maxima

 DS

 3.41



10

 5

 6316

 Baisotti Regula

 Argovia Jolly Dogs

 A 
 
 29.00

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Migg

 Australian 

 4.59



11

 28

 7278

 Cathomen Ivo

 AT High Flyers

 A 
 
 39.65

 2

 1

 2.65

 17.65

 g

Yagus

 Malinois

 3.35



888

 2

 7235

 Wermelinger Christa

 i-d-s Race Team

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Vhoopy

 Malinois

 0.00



888

 3

 7771

 Giordano Olivia

 ATO Champion 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Shila

 Border collie x

 0.00



888

 4

 7447

 Mouwen Marco

 AT Züri-West

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Myrthe

 BC

 0.00



888

 6

 7481

 Wagner Hans

 HSP Reusstal

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Guiness

 Border Collie

 0.00



888

 9

 7576

 Reimann Jacqueline

 SCOGZ

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Nino

 Husky Schäfer 

 0.00



888

 11

 7154

 Meister Le Gall Franziska

 SC Schaffhausen

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Duke

 Malinois

 0.00



888

 12

 6945

 Hunziker Reto

 skgscs / at-

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Gismo

 Husky

 0.00



888

 13

 7138

 Roth Jacqueline

 KV-Eulachtal/Elgg

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Speed

 Australian Kelpie

 0.00



888

 14

 7300

 Kellenberger Doris

 ATN Jolly Tatz

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Flash of  

 Border Collie

 0.00



888

 15

 7664

 Reinhart Sandra

 RCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Shakwé

 Toller

 0.00



888

 17

 6613

 Pridal Vicky

 Agility Club Büren 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bashira

 Dogo Argentino

 0.00



888

 18

 7532

 Schneebeli Sibylle

 SKBS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kaila

 Malinois

 0.00



888

 19

 7105

 Schenker Andy

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Eysha

 Border Collie

 0.00



888

 21

 7365

 Jaquier Sandra

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Funky

 Border Collie

 0.00



888

 23

 5261

 Willi Dominik

 SCOGZ

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Twis
 
 Bordercollie Mix

 0.00



888

 25

 4486

 Seibel Karin

 AT Züri-West

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Murphy

 Bearded Collie

 0.00



888

 26

 7784

 Stauffer Cornelia

 AT High Flyers

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Shakra

 Husky X

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 28
 


Statistik:



Vorzüglich:

 5 (17.86%)

 Schnellste Zeit:

 25.85 sec



Sehr gut:

 5 (17.86%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.15 m/s



Gut:

 1 (3.57%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 17 (60.71%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



SportyDog 6.30 Light - Lizenziert für agilitysports.ch 



Gedruckt: 19.05.08 22:59:53

 Seite: 1



www.mcmahon.ch

